
 12/6/2566 [1]

1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8
มิสฐิติพร 1/1357(12)E12(6) 7 5 E1/2 E1/1 5 7 E1/2 E1/1 1 3 5 1 7 1 3 ลส/STEM  ชมรม 3 E1/1 E1/2
ม.ปารเมศ 1/2468(12),Ep2/23(6) 2 4 8 6 4 2 E2/3 E2/2  8 6 E2/3 E2/2 6 4 ลส/STEM 2 ชมรม E2/3 E2/2 8
มิสนงค์ลักษณ์/มิสธัญสิริ1/1346(12)1/2578E(4),1/2S(1) 3 5e 6 3 4 6 6 1 2e 4 3e 7e ลส/STEM 1 ชมรม 4 1 8e 3
ม.วีรพันธ์ 1/2578(12),1/1346E(4),1/34S(2) 2SM 3SM 8 4e 8 1e 2 7 6e 4SM 5 7 5 2 ลส/STEM 8 ชมรม 7 5 2
มิสศิริวรรณ 1/1(4)3/2(3)3/14567E(5)3/3(1) 3/2 1 3/1 3/3 3/2 1 3/6 1 3/2 3/4 ลส/STEM ชมรม 3/7 3/5 1
Mr.Ariel A. Conejos 1/1-8(8)3/1-8(8)4/1-8(8) 4/6 4/2 7 3/6  1 3/1  4/1 4/4  3/5 2 4/8 4/3  8 3/2 3/4 4 3/7 5 3 4/5 4/7 3/8 3/3 6
ม.สมพงศ์ 1/58(6)1/1E(1)2E(2)1/1ph(2)3/1ph(2) 5 2e 1Ph 8 8L 2e 3/1 1e 1Ph 8 3/8 ลส/STEM 3/1 ชมรม 3/8 3/8L 5 5L
มิสณัฏยาวดี 1/17(6)1/3468E(8)2/1ph(2) 1 8e 2/1 4e   1 1L 3/5e 7 7L 6e 3/6e 3e 2/1  ลส/STEM 4e ชมรม 6e 3e 8e 7
มิสวิมลรัตน์ 1/234(9)1/57E(4)1/234S(3) 4 2 3 2SM 7e 3 3L 5e 4SM 2 2L 7e ลส/STEM 5e ชมรม 3SM 4L 4
มิสจิรภรณ์ 1/1(1)2/1(2)3/1E(1)238E(6)3/1(2) 3/8 3/1 3/1 3/3 2/1 3/8 3/2 2/1 1Ch 3/2 ลส/STEM ชมรม 3/3 3/3 3/1 3/2
มิสรัศมี 1/6(3)3/136(9)3/47E(4) 3/1 3/4 3/7 6 6L 3/4 3/3 3/6 3/3 3/3 3/1 3/1 3/6 3/6 3/4e ลส/STEM ชมรม 3/4L 3/4 3/7 6
ม.กฤติพงษ์ 1/1(1)2/56E(4)2/23S(2)3/257(9) 3/2 2/5 2/6 3/7 3/2 3/2 3/7 3/7 3/5 3/5 2/3 3/5  ลส/STEM 2/5 ชมรม 2/2 1Ea 2/6
Mr.William N. Fariolan 1/1-8(8)4/1-4(4) 2  4/3 4/1 4 7   4/2  4/1 4/3  4/4 4/2 4/5 1 5 6 3 8 4/4
ม.วรินทร 1/178(6)1/56(6)1/23(2) 6 6 6 5 5 5  3 2  8 8 ลส/STEM  ชมรม 7 7 1 1
ม.พิธิวัฒน์ 1/178(6)1/456(9)2/236(3) 6 6 6 2/6 5 5 5   2/2  4Di 4Di 4Di   8 8 ลส/STEM 2/3 ชมรม 7 7 1 1
มิสณัฐณิชา 1/234(3)2/6(2)3/2345(8)3/235(3) 3/3 3/3  3/2 2/6 2/6 3/4 3/4 3   4SM 2 3/5 ลส/STEM 3/3  ชมรม 3/2 3/2 3/5 3/5  
มิสชิดชนก 1/1357EP1/12(6)3/1-8(8) 3 3/5 1 3/7 7 5 3/8 E1/1 E1/2 3/4 3/2 ลส/STEM ชมรม 3/3 3/6 3/1
มิสพัชรีย์ 1/1-8,EP1/1(18) 6 7 5 4 2 3 8 1 4 8 7 6 2 ลส/STEM E1/1 ชมรม 5 1 3 E1/1
ม.ภาณุวัฒน์ 1/2468(4) 4/7 2 8  E4/1 E4/2  4/4 4/8 4/1 4/5 4/6 4/3 6 4 4/2 E4/1 E4/2 ชมรม

Mr.Elliesper E.Torayno 1/1-8(8)5/1-8(8)  5/1 1  5/4   5/7 4 6 5/3 5/2 5  5/8  3 7 8 2  5/5 5/6
ม.นันทวัจน์ 1/1-8(8)EP1/2(1)4/8(2) E1/2 2 4/8Sp 6 4 3 7 4/8Sp ลส/STEM ชมรม 1 8 5
ม.เช่ียวชาญ 1/1-8(8)EP1/1(1)4/8(2) 5  7  1 3 8 2 6 4/8Sp ลส/STEM ชมรม E1/1 4,4/8Sp

ม.ต่อศักด์ิ 1/1-8EP1/12(5)2/1-8E1-3(5)3/1-8E1-3(5) 7-8 3-4 2/5-6 3/7-8 E2/1-3 3/1-2 3/5-6 2/7-8 1-2 E1/1-2 2/3-4 5-6 ลส/STEM ชมรม E3/1-3 3/3-4 2/1-2
ม.ทัพไทย 1/1-8EP1/12(5)2/1-8E1-3(5)3/1-8E1-3(5) 7-8 3-4 2/5-6 3/7-8 E2/1-3 3/1-2 3/5-6 2/7-8 1-2 E1/1-2 2/3-4 5-6 ลส/STEM ชมรม E3/1-3 3/3-4 2/1-2
ม.ศรัณย์ 1/1-8E12(5)2/1-8E1-3(5)3/1-8E1-3(5) 7-8 3-4 2/5-6 3/7-8 E2/1-3 3/1-2 3/5-6 2/7-8 1-2 E1/1-2 2/3-4 5-6 ลส/STEM ชมรม E3/1-3 3/3-4 2/1-2
ม.วิชาญ 1/56(4)3/1678(8) 3/6 3/6 5 5 3/7 3/7 3/1 3/1 3/8 3/8 ลส/STEM ชมรม 6 6
มิสกัญญาพัชร์ 1/234(3)2/178(3)5/78(4) 2/8 2/8 5/8 5/8 4 4 2/1 2/1 5/7 5/7 3 3 2/7 2/7 ลส/STEM ชมรม 2 2
ม.ฐาณัฏฐ์ 1/1-4(4)  4/6 5/7 4/7   4/1 4/2  5/8 5/6 3 4   1    2 5/3 5/2 ชมรม

ม.กิตตินนท์ 1/123456(12)1/78(6) 1 4 7 3 7 6 8 8 2  1 5 7 5 ลส/STEM 2 ชมรม 8 6 4 3
ม.อนุรักษ์ 1/56(2)2/1-8(16) 2/6 2/4 6 5 2/8 2/7 2/1 2/4 2/1 2/3 2/5 2/2 2/6 2/2 2/3 ลส/STEM ชมรม 2/7 2/5 2/8
มิสเบญจรัตน์ 1/1-8EP1/12(10)EP2/1-3(3)2/6(3) 8 2/6 2 3 1 6 2/6 4 2/6  5 E2/1 E2/3 E2/2 ลส/STEM ชมรม E1/2 E1/1 7
Mr.Sean Charles Kelly 1/2-6(10)2/1-5(10) 2/1 2/3 2/4 1 4 3All 2/2 2/3 2 5 2/4 2/5 6 3/3 2/1 4 3 6 2/5 5 2 2/2
Mr.Laurence 1/1-6(12)3/3-5(6) 3/5L 3/4A 1S 4B 3S,3/5B3/3E 2C 5E 6C 3/3S 4C  3A 6D 1L 5J 2A 3/4E  
Mr.Brendan Shusterman1/1(2)|4/1-8(16) 4/8 4/7 4/6 1 4 3/5 4/7 4/6  4/5 4/1 4/5  4/4 4/2  4/2  4/1 4/3 1 4/4  4/8 4/3
Mr.Eric 1/78(10)3/7(4)3/84) 3/8 7 8 3/8 3/7 8 7 3/8 7 3/7 8 8 3/7 7 7 8 3/7 3/8
Mr.Michael 3/7810)3/7 (1)8(5) 3/7 3/8 7 8 3/8 8 3/6 7 7 8 3/8 8 7 7 8 3/8
Mr.Daved 1/78(10)3/6(1)3/7(4)3/8(4) 3/8 7 8 3/7 8 3/6 7 3/8 7 3/7 8 3/8 8 3/7 7 7 8 3/7 3/8
ม.สรพงษ์ 1/1-8,E1-2(10)2/2-4(3)  2/3 2/2 5 3 7 2/4 8  1 6 2 ลส/STEM ชมรม E1/2 E1/1 4
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1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8
มิสผกาวัลย์ 2/137(9),EP2/1(3) E2/1 3 1  1 3 E2/1 7 7 1 E2/1 ลส/STEM ชมรม 7 3
มิสกอบกาญจน์ 2/24568(15) 5 4 2 2 6 5 8  4 2  5 8 6 ลส/STEM ชมรม 6 4 8
มิสพูนธิวา 2/148(9)2/23S(2)3/1(4) 3/1 1  8 4  3/1 2SM  8 4 3SM 3/1 3/1 1 ลส/STEM  ชมรม 8 4 1
ม.ศุภกิตติ 2/23567E(5)2/1(4)3/38(6)3/2S(1) 1 3/3 5e 3/8 3/8 6e 1 3/2S 1  3/3 3/8 3/3 7e ลส/STEM ชมรม 3e 2e 1  
มิสปภัสรา 2/23567(15)2/148E(3) 3 7 5  6 3 2 4e 8e 5 6 1e 7 2 5 ลส/STEM ชมรม 6 3 2 7
Ms. Maria Christina Rezon2/1-8(8)4/67(2)5/1-8(8)5/78(2)6/78(2) 5/7 5/8 3 4 7 5/5 6/8 5/2 5/3 5/6 5 2 5/1 4/7 8 6  5/7 1  5/8 5/4 4/6  6/7  
มิสจิรภรณ์ 1/1(1)2/1(2)3/1E(1)238E(6)3/1(2) 3/8 3/1 3/1 3/3 1Ch 3/8 3/2 1Bi 1/1 3/2 ลส/STEM ชมรม 3/3 3/3 3/1 3/2
มิสณัฏยาวดี 1/17(6)1/3468E(8)2/1ph(2) 1/1 1/8 1Ph 1/4 1/1 1/1L 3/5e 1/7 1/7 1/6 3/6e 1/3 1Ph  ลส/STEM 1/4 ชมรม 1/6 1/3 1/8 1/7
มิสเบ็ญจมาศ 2/1357(12)2/248E(6) 8e 2e 7 5 8e 3 3L 4e 3  7 7L 2e 4e ลส/STEM ชมรม 1 1L 1 5L 5
มิสพัศสรัญญ์ 2/2468(12)2/1E(1)37E(4) 2 3e  1e 4 4 4L 6L 6 2 2L 6 3e 7e 8 ลส/STEM ชมรม 8 8L 7e
ม.กฤติพงษ์ 1/1(1)2/56E(4)2/23S(2)3/257(9) 3/2 5e  6e 3/7 3/2 3/2 3/7 3/7 3/5 3/5 3SM 3/5  ลส/STEM 5e ชมรม 2SM 1/1 6e
Mr.Federick A.Caliguiran2/1-8(8)3/1-8(8) 5  6  4/4  4/5 8 4/3  4 4/2 3 1 2 4/1  4/4 4/3 4/1  4/2 7
มิสพึงพิศ 2/23456(10)2/236(3) 2 2 6 6 6 2 4 4 5 5 ลส/STEM 3 ชมรม  3 3
ม.ภัทรวรรธน์ 2/2345(8)2/45(6)3/4(3) 2 2   5 5 5  3/4 3/4 3/4 4 4 5 5 ลส/STEM ชมรม 4 4 4 3 3
ม.พิธิวัฒน์ 1/178(6)1/456(9)2/236(3) 1/6Di 1/6Di 1/6Di 6 1/5Di 1/5Di 1/5Di  2  1/4Di 1/4Di 1/4Di   1/8 1/8 ลส/STEM 3 ชมรม  1/7 1/7 1/1 1/1
มิสณัฐณิชา 1/234(3)2/6(2)3/2345(8)3/235(3) 3/3 3/3  3/2 6 6 3/4 3/4 1/3   1/4 1/2 3/5 ลส/STEM 3/3  ชมรม 3/2 3/2 3/5 3/5  
มิสเสาวภา 2/45(6) 5/2 5/6  5 5 5 5/1 5/5  5/3 5/4 5/8 5/7  4 4 4
ม.วาชรัตน์ EP2/12(4)2/1-8EP2/1-3(11) E2/2 E2/1  7 1 3 4 5 8 6 E2/2Hi ลส/STEM 2 ชมรม E2/2 E2/1 E2/3Hi E2/1Hi

มิสนิสาชล 2/1-8EP2/3(18) 4 6 8 3 E2/3 7 2 5 3 7 8 1 4 6 ลส/STEM  ชมรม E2/3 5 2 1
Ms.Gloria D. Fernandez2/1-8(8)3/1-8(8) 7  3/7 3/4 5 8  3/2 3/1 3/6 6   2 3/5 3 3/3 1 3/8 4
ม.อภิรัตน์ 2/1-8(8)EP2/1(1)4/8(2)  4 4/8Sp 1 4/8Sp 7 2 5 3  ลส/STEM 8 ชมรม 6 E2/1
ม.ภูริพันธ์ 2/1-8(8)EP2/23(2)5/8(2) 5/8Sp 5 7 2 3 8  1 4 6 ลส/STEM 5/8Sp ชมรม  E2/2 E2/3
มิสมัลลิกา 2/1-8E1-3(5)3/1-8E1-3(5)  -  - 5-6 3/7-8 E2/1-3 3/1-2 3/5-6 7-8 3-4  - ลส/STEM ชมรม E3/1-3 3/3-4 1-2
ม.ต่อศักด์ิ/ม.ทัพไทย1/1-8EP1/12(5)2/1-8E1-3(5)3/1-8E1-3(5) 1/7-8 1/3-4 5-6 3/7-8 E2/1-3 3/1-2 3/5-6 7-8 1/1-2 E1/1-2 3-4 1/5-6 ลส/STEM ชมรม E3/1-3 3/3-4 1-2
ม.ศรัณย์ 1/1-8E12(5)2/1-8E1-3(5)3/1-8E1-3(5) 1/7-8 1/3-4 5-6 3/7-8 E2/1-3 3/1-2 3/5-6 7-8 1/1-2 E1/1-2 3-4 1/5-6 ลส/STEM ชมรม E3/1-3 3/3-4 1-2
มิสกัญญาพัชร์ 1/234(3)2/178(3)5/78(4) 8 8 5/8 5/8 1/4 1/4 1 1 5/7 5/7 1/3 1/3 7 7 ลส/STEM ชมรม 1/2 1/2
ม.อนุรักษ์ 1/56(2)2/1-8(16) 6 4 1/6 1/5 8 7 1 4 1 3  5 2 6 2 3 ลส/STEM ชมรม 7 5 8
ม.นนทพัทธ์ 2/1-8(8) 6/9 6/9  1  5/8  6/9 6/9 6/9 6/9 7 8 5 4 2  5/8 6/9  3 6 ชมรม

มิสเบญจรัตน์ 1/1-8EP1/12(10)EP2/1-3(3)2/6(3) 1/8 6 1/2 1/3 1/1 1/6 6 1/4 6  1/5 E2/1 E2/3 E2/2 ลส/STEM ชมรม E1/2 E1/1 1/7
มิสปรารถนา 2/1-5,7-8(7) 5/8 5/8   5 4/8 4/8 2  8 3  5/8 4/8 1  4 5/8 4/8 7 ชมรม

Mr.Sean Charles Kelly 1/2-6(10)2/1-5(10) 1 3 4 1/1 1/4 1/3All 2 3 1/2 1/5 4 5 1/6 3/3 1 1/4 1/3 1/6 5 1/5 1/2 2
Mr.Costas Milan Cortez 2/1-6(12)3/1-3(6) 1 3 4 3/2 3/1  3/3 2 3 1/2 6 4 5 1/6 3/3 1 1/4 3/2 6 5 3/1 2  
Mr.Benjamin 2/78(10)3/6(4)3/7(1) 3/7 7 3/6 8 8 7 7 3/6 8 8 3/6 7 7 3/6 8
Mr.Zachary 2/78(10)3/6(4) 7 6 8 8 7 7 3/6 8 8 3/6 7 7 3/6 8
Mr.Patrick 2/78(10)3/6(3)3/8(1) 7 8 8 7 3/6 7 3/6 8 3/8 8 3/6 7 7 3/6 8
ม.สรพงษ์ 1/1-8,E1-2(10)2/2-4(3)  3 2 1/5  1/3 1/7 4 1/4  1/8  1/1 1/6 1/2 ลส/STEM ชมรม  E1/2 E1/1
มิสศรีประภา EP2/1-3(3),3/1-8(8),E1-3(3) 3/8 3/5 3/3 E2/3 E2/2 E2/1 3/1 3/6 3/2 3/4 3/7 ลส/STEM ชมรม E3/2 E3/1 E3/3
มิสสุภาวดี มิสปฐมา มิสอาทิตยา 2/15678(5) 7อ 8อ 1ส ลส/STEM ชมรม 5ป 6ป ชมรม
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1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8
ม.คณาคร 3/13567(15) 7 1 5  6 3 1 7 5  3 6 3 5 ลส/STEM ชมรม  6  7 1
ม.กฤษดา 3/248,EP3/123(18) 4 2  E3/3 E3/1 E3/1 E3/3 4 8 E3/1 E3/2 2 8 2 8  E3/2 ลส/STEM ชมรม E3/2 E3/3 4
มิสศิริวรรณ 1/1(4)3/2(3)3/14567E(5)3/3(1) 2 1/1 1e 3SM 2 1/1 6e 1/1 2 4e ลส/STEM ชมรม 7e 5 1/1
มิสกฤษติญาใจ 3/14567(15)3/238E(3) 5 7 4 3e 6 4 8e 7 4 1 7 5 6 1 5 ลส/STEM ชมรม 1 2e 6
มิสพูนธิวา 2/148(9)2/23S(2)3/1(4) 1 2/1  2/8 2/4  1 2/2  2/8 2/4 2/3 1 1 2/1 ลส/STEM  ชมรม 2/8 2/4 2/1
ม.ศุภกิตติ 2/23567E(5)2/1(4)3/38(6)3/2S(1) 2/1 3 2/5 8 8 2/6 2/1 2SM 2/1  3 8 3 2/7 ลส/STEM ชมรม 2/3 2/2 2/1  
Mr.Ariel A. Conejos 1/1-8(8)3/1-8(8)4/1-8(8) 4/6 4/2 1/7 6  1/1 1  4/1 4/4 5 1/2 4/8 4/3  1/8 2 4 1/4 7 1/5 1/3 4/5 4/7 8 3 1/6
ม.วัฒนา 3/48(6)3/56E(4)3/23S(2)  6e 5e 4 5e 6e 2SM 8 ลส/STEM ชมรม 4,8 4,8L 3SM
มิสรัศมี 1/6(3)3/136(9)3/47E(4) 1 4e 7e 1/6 1/6L 4 3 6 3 3L 1 1L 6L 6 4e ลส/STEM ชมรม 4L 4 7e 1/6
มิสจิรภรณ์ 1/1(1)2/1(2)3/1E(1)238E(6)3/1(2) 8e 1e 1Ch 3e 2/1 8e 2SM 2/1 1/1 2e ลส/STEM ชมรม 3e 3SM 1Bi 2e
มิสณัฏยาวดี 1/17(6)1/3468E(8)2/1ph(2) 1/1 1/8 2/1 1/7   1/1 1/1L 5e 1/7 1/7 1/6 6e 1/3 2/1  ลส/STEM 1/4 ชมรม 1/6 1/8 1/7 1/3
ม.กฤติพงษ์ 1/1(1)2/56E(4)2/23S(2)3/257(9) 2 2/5 2/6 7 2L 2 7 7L 5 5L 2/3 5  ลส/STEM 2/5 ชมรม 2/2 1/1 2/6
ม.สมพงศ์ 1/58(6)1/1E(1)2E(2)1/1ph(2)3/1ph(2) 1/5 1/2 1/1 1/8 1/8 1/2 1Ph 1/1 1/1 1/8 8 ลส/STEM 1Ph ชมรม 8 8L 1/5 1/5
Ms.Arnelita M.Canas 2/1-8(8)3/1-8(8) 6 5   4/5 3  4/6 4/7  4/6 4/5 8  4/7 1 4 4/8  4/8 7 2
มิสณัฐณิชา 1/234(3)2/6(2)3/2345(8)3/235(3) 3 3  2 2/6 2/6  4 4 1/3   1/4 1/2 5Chi ลส/STEM 3  ชมรม 2 2 5 5  
มิสปราณิสา 3/2345(8)3/45(6)3/235(3) 3 3  2 5Di 5Di 5Di 4 4  4Di 4Di 4Di  5Chi 3 ลส/STEM ชมรม 2 2 5 5  
ม.ภัทรวรรธน์ 2/2345(8)2/45(6)3/4(3) 2/2 2/2    2/5 2/5 2/5  4Di 4Di 4Di 2/4 2/4 2/5 2/5  ลส/STEM ชมรม 2/4 2/4 2/4 2/3 2/3
มิสชิดชนก 1/1357EP1/12(6)3/1-8(8) 1/3 5 1/1 7 1/7 1/5 8 E1/1 E1/2 4 2 ลส/STEM ชมรม 3 6 1
มิสสุภัตรา EP1/2(2)3/1-8(16) 8 6 E1/2 2 4  6 8 3 5  3 2 7 7 4 ลส/STEM ชมรม 1 1 5 E1/2
Ms.Gloria D. Fernandez 2/1-8(8)3/1-8(8) 2/7 7 4 2/5 2/8  2 1  6 2/6   2/2 5  2/3 3 2/1 8 2/4
ม.สน่ัน 3/1-8(8)EP3/1(1)5/8(2)6/9(1) 5/8Sp 7  5 5/8Sp 6 3 8 6/9Sp   4  ลส/STEM ชมรม 2 E3/1 1
ม.อภิชาติ 3/1-8(8)EP3/23(2)5/8(2) 3 1 E3/3 2 4 E3/2 8 5 5/8Sp ลส/STEM ชมรม 7  5/8Sp 6
มิสมัลลิกา 2/1-8E1-3(5)3/1-8E1-3(5) - - 2/5-6 7-8 E2/1-3 1-2 5-6 2/7-8 2/3-4 - ลส/STEM ชมรม E3/1-3 3-4 2/1-2
ม.ต่อศักด์ิ/ม.ทัพไทย1/1-8EP1/12(5)2/1-8E1-3(5)3/1-8E1-3(5) 1/7-8 1/3-4 2/5-6 7-8 E2/1-3 1-2 5-6 2/7-8 1/1-2 E1/1-2 2/3-4 1/5-6 ลส/STEM ชมรม E3/1-3 3-4 2/1-2
ม.ศรัณย์ 1/1-8E12(5)2/1-8E1-3(5)3/1-8E1-3(5) 1/7-8 1/3-4 2/5-6 7-8 E2/1-3 1-2 5-6 2/7-8 1/1-2 E1/1-2 2/3-4 1/5-6 ลส/STEM ชมรม E3/1-3 3-4 2/1-2
ม.วิชาญ 1/56(4)3/1678(8) 6 6 1/5 1/5 7 7 1 1 8 8 ลส/STEM ชมรม 1/6 1/6
ม.กรัณย์ภัฎ 3/1,6-8(4)6/1-9(9)  6/6 6/7 6/5 6/8 8  6/2    6/1 6/9 1  7 ลส/STEM ชมรม 6 6/3 6/4   
ม.ศุภชัย 3/2-5(4)4/4-5(2)1-5(5)6-8(6)   4/1 4/2 4/3 4/3 4/4  4/8  2 3  4/6 4/8 4/7 4/4 4/6  4/5 5  4/7 4/5 ชมรม

มิสสิริวรรณ 3/1-8(16)4(1) 6 8  2  4  2 7  5 1 5  1 6 7 3 4 ลส/STEM ชมรม  8 4 3
ม.อัฐพร 3/5(3)3/1-8EP3/1-3(11)4/8(2)  4 1 3  4/8 5Chi 5Chi E3/1 E3/2 E3/3 8  4/8  5Di 6  ลส/STEM ชมรม   7 2 5Chi
Mr.Costas Milan Cortez2/1-6(12)3/1-3(6) 2/1 2/3 2/4 2 1  3 2/2 2/3 1/2 2/6 2/4 2/5 1/6 3 2/1 1/4 2 2/6 2/5 1 2/2  
Mr.Laurence 1/1-6(12)3/3-5(6) 5ChiL 4A 1/1S 1/4B 5B,1/3S 3E 1/2C 1/5E  1/6C 3S 1/4C  1/3A 1/6D 1/1L 1/5J 1/2A 4E  
Mr.Logan Chase 3/1-2(4)4/1-7(14) 5Chi 4/7 4/6 2 1 4/7 4/6 4/5 4/1 4/5  4/4 4/2  4/2 2 4/1 4/3 1/1 4/4 1  4/3
Mr.Ahmed Choudhury3/45(4) 5Di 4All 5/8  5/3  5/7 5/6 5/2 5/8  5/2 5/3  5/4 5/6 5/4 1/3 5/5 5/7 5/5 1/2 4 5Di
Mr.Chris 3/6(1)3/7(5)3/8(2) 7 6 8 7 8 7 7 7
Mr.Eric 1/78(10)3/7(4)3/84) 8 1/7 1/8 8 7 1/8 1/7 8 1/7 7 1/8 1/8 7 1/7 1/7 1/8 7 8
Mr.Michael 3/7810)3/7 (1)3/8(4) 7 8 1/7 1/8 8 1/8 6 1/7 1/7 1/8 8 1/8 1/7 1/7 1/8 8
Mr.Daved 1/78(10)3/6(1)3/7(4)3/8(4) 8 1/7 1/8 7 1/8 6 1/7 8 1/7 7 1/8 8 1/8 7 1/7 1/7 1/8 7 8
Mr.Benjamin 2/78(10)3/6(4)3/7(1) 7 2/7 6 2/8 2/8 2/7 2/7 6 2/8 2/8 6 2/7 2/7 6 2/8
Mr.Zachary 2/78(10)3/6(4) 2/7 6 2/8 2/8 2/7 2/7 6 2/8 2/8 6 2/7 2/7 6 2/8
Mr.Patrick 2/78(10)3/6(3)3/8(1) 2/7 2/8 2/8 2/7 6 2/7 6 2/8 8 2/8 6 2/7 2/7 6 2/8
มิสศรีประภา EP2/1-3(3),3/1-8(8),E1-3(3) 8   5 3 E2/3 E2/2 E2/1 1 6 2   4 7 ลส/STEM ชมรม E3/2 E3/1 E3/3

โรงเรียนอัสสัมชัญ

14.50-15.40

ตารางสอนระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 3         ภาคเรียนท่ี 1           ปีการศึกษา 2566          เร่ิมใช้วันอังคารท่ี 25 กรกฎาคม พ.ศ.2566
ระดับช้ัน Homeroom 1 2 3 4 5 6 7 8

--
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